2013年1至12月份集体、个人获奖情况统计表
填报学校： 

（一）集体获奖
	序号
	获奖集体
	获奖名称
	授奖单位
	授奖
时间
	文件
依据

	1


	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


（二）个人获奖
	序号
	获奖个人
	获奖名称
	授奖单位
	授奖
时间
	文件
依据

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	


说明:1、上报要求：集体获奖要求在县级以上、教师个人获奖要求市级及以上（论文评比类的要求在市级一等奖及以上）、学生获奖要求在省级以上，其余的不需要上报。

 2、此表必务请于2014年1月10日前用邮件发至：jyjbgs2@163.com。
